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« PRRCAKTIMIN E DATES SE FILLIMIT Ti MESIMIT PER TE GJITHA CIKLET
E STUDIMIT DHE PERSONELIN AKDEMIK DHE ADMINISTRATIV NE UART”

Né mbéshtetje t& nenit 86, pika 3 t& Kodit t& Punés s¢ Republiké sé Shqipérisé, 1 ndryshuar;
pikés 1 dhe 3 t& Kreut II/A t& Vendimit t& Késhillit &€ Ministrave nr. 511, daté 24.10.2002
“ Pér kohézgjatjen e punés dhe t& pushimit né institucionet shtetérore” i ndryshuar, kur festat
zyrtare bien né ditét e pushimit javor, ditét e mépasme t&€ punés jan€ pushim,

URDHEROJ
1. Data 03 dhe 04 Maj 2021 do t& jen& pushim.
2. Mésimi fillon me datén 5 Maj 2021

3. Ky urdhér hyn né fuqi menj gheré
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